

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Instituto Nacional de Pensiones de los Empleados Públicos		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI Instituto Nacional de Pensiones de los Empleados Públicos		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISIÓN NO:		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		San Salvador 22 de Marzo del 2018		
		No.Orden:136/2018		
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
CENTRO COMERCIAL FERRETERO,S.A DE C.V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior y Administración Institucional--LG N° 80_2018 SUMINISTRO DE MATERIALES ELÉCTRICOS PARA OFICINAS CENTRALES DEL INPEP	-	-
10	Unidad	CINTA AISLANTE SUPER 33 3/4 X 22YDA	\$4.50	\$45.00
200	Unidad	CINCHOS PLÁSTICOS 8X4.5 50P	\$0.02	\$4.00
2	Rollo	TECNODUCTO AZUL 1/2 X 30 CONDUFLEX	\$12.75	\$25.50
25	Unidad	TAPADERA RECTANGULAR CIEGA PLÁSTICA	\$0.20	\$5.00
25	Unidad	TAPADERA REDONDA PVC C/NOCAUT	\$0.30	\$7.50
20	Unidad	SWITCH INTEG TRIPLE	\$0.75	\$15.00
25	Unidad	PLACA PARA TOMA DOBLE INTEMPERIE	\$1.65	\$41.25
15	Unidad	CAJA RECTANGULAR 4X2 PVC	\$1.20	\$18.00
6	Unidad	CANALETA 30x10 1.1/4/1/2 C/SEPARADOR	\$2.00	\$12.00
10	Unidad	PROTECCIÓN TÉRMICA 20 AMP 3 P	\$36.99	\$369.90
10	Unidad	PROTECCIÓN TÉRMICA 60 A 3 P	\$41.45	\$414.50
32	Unidad	BATERÍA ALKALINA AAA	\$0.55	\$17.60
32	Unidad	BATERÍA ALKALINA AA	\$0.60	\$19.20
200	Unidad	TUBO LED 18W POLICARBONATO 65K 110/277V	\$8.50	\$1,700.00
1	Juego	LLAVE MIXTAS 8/17 9P	\$20.99	\$20.99
1	Juego	LLAVE MIXTAS 10-32MM	\$48.25	\$48.25
20	Unidad	DISCO DE CORTE PARA METAL FINO 1/8X4 1/2"	\$0.75	\$15.00
12	Unidad	LENTE OSCURO DE SEGURIDAD	\$1.30	\$15.60
12	Unidad	LENTE CLARO SEGURIDAD	\$1.25	\$15.00
-	-	TOTAL.....	-	\$2,809.29
SON: dos mil ochocientos nueve 29/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:DEPARTAMENTO DE SERVICIOS GENERALES, MÓDULO 4, SEGUNDA PLANTA				
_____		_____		
Titular o Designado		_____		
_____		_____		
_____		Suministrante		

Elaborado por: bdeperez